MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA - PPGS

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO POR MEIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO
INTERNA (PQI) – EDITAL PPGS, Nº 03/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Banca Examinadora, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final da Seleção para o Curso de
Mestrado em Sociologia, em acordo com os critérios definidos em Edital.

CANDIDATO RESULTADO

Laura Maria Figueiredo Silva Monteiro Não-habilitado

Leandro Garcia Neves Afonso Não-habilitado

Carolina Zuccarelli

Presidente da Banca Examinadora

Programa de Pós Graduação em Sociologia - PPGS
Instituto de Ciências Humanas e Filosofia – UFF.

Campus do Gragoatá - Bloco O - Sala 313 - Cep 24210-201 - Gragoatá - Niterói - R J - Brasil
pso.egh@id.uff.com/ www.ppgs.uff.br

		2024-02-07T13:47:37-0300